UCHWALA NR XVI/99 /2011
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE
Z DNIA 13 GRUDNIA 2011 R.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie na rok 2011.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
2 pdén. zm.) oraz art. 211 , art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych {Dz. U. 2 200% r. Nr- 157, poz. 2140)

UCHWALA SIE CO NASTEPUIJE:
§1
Zmniejsza si¢ planowane dochody, w dziale 010 - Rolnictwo i lowiectwo, z kwoty 5.988.916,37
do kwoty 5.944.821,67, o kwote 44.094,70 zgodnie z zalacznikiem Nr 1.
§2
Zwieksza sie planowane dochody, w dziale 600 - Transport i lacznos$é, z kwoty 15.500,00 do
kwoty 20.500,00, o kwote 5.000,00 zgodnie z zalgcznikiem Nr 1.
§3
Zwigksza sie planowane dochody, w dziale 630 - Turystyka, z kwoty 38.064,00 do kwoty
204.392,23, o kwote 166.328,23 zgodnie z zalacznikiem nr 1
§4
Zwieksza si¢ planowane dochody, w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, z kwoty
439.152,56, do kwoty 454.452,56 o kwotg 15.300,00 zgodnie z zalacznikiem Nr |
§5
Zwigksza sie planowane dochody, w dziale 750 - Administracja publiczna, z kwoty
135.641,42, do kwoty 139.041,42, o kwote 3.400,00 zgodnie z zalacznikiem nr 1.
§6
Zmniejsza si¢ planowane dochody, w dziale 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa, z kwoty 5.377.400,00, do kwoty 4.795.026,44, o kwotg 582.373,56 zgodnie z
zalgcznikiem nr 1.
§7
Zwieksza si¢ planowane dochody, w dziale 756 - Dochody od 0s6b prawnych, od 0séb
fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz wydatki
zwigzane z ich poborem, z kwoty 5.237.894,55, do kwoty 5.268.907,33, o kwot¢ 31.012,78
zgodnie z zatacznikiem nr 1.
\ §8
Zwieksza sie planowane dochody, w dziale 758 - RoZne rozliczenia, z kwoty 11.599.638,00, do
kwoty 11.621.638,00, o kwote 22.000,00 zgodnie z zalacznikiem nr 1.
§9
Zwigksza sie planowane dochody, w dziale 801 - O§wiata i wychowanie, z kwoty 784.410,85
do kwoty 823.890,85 o kwote 39.480,00 zgodnie z zatacznikiem nr 1.
§10
Zwieksza si¢ planowane dochody, w dziale 852 - Pomoc spoleczna, z kwoty 6.556.315,50, do
kwoty 6.566.615,50, o kwot¢ 10.300,00 zgodnie z zatacznikiem nr 1.



§11
Zwigksza sie planowane dochody, w dziale 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecznej, z kwoty 208.698,29, do kwoty 304.925,29, o kwote 96.227,00 zgodnie z
zalacznikiem nr 1

§ 12
Zwieksza si¢ planowane dochody, w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
z kwoty 42.951,98, do kwoty 109.836,41, ¢ kwotg 66.884,43 zgodnie z zalacznikiem nr 1.

§13
Zwieksza sie planowane dochody, w dziale 926 - Kultura fizyczna, z kwoty 218.424,74, do
kwoty 294.931,90, o kwot¢ 76.507,16 zgodnie z zalacznikiem nr 1.

§14
Zwigksza si¢ planowane wydatki, w dziale 150 - Przetwérstwo przemyslowe,, z kwoty
6.746.051,97 do kwoty 6.751.051,97, o kwote 5.000,00 zgodnie z zalacznikiem Nr 2

§ 15
Zwieksza si¢ planowane wydatki, w dziale 600 - Transport i lacznoS$c, z kwoty 2.247.488,74 do
kwoty 2.479.988,74, o kwote 232.500,00 zgodnie z zalacznikiem nr 2.

§ 16
Zwicksza sie planowane wydatki, w dziale 750 - Administracja publiczna, z kwoty
3.097.613,62, do kwoty 3.105.413,62, o kwot¢ 7.800,00 zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§17
Zwieksza sie planowane wydatki w dziale 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpoZarowa, z kwoty 2.064.676,61, do kwoty 2.068.876,61 o kwotg 4.200,00 zgodnie z
zatacznikiem Nr 2.

§18
Zmniejsza si¢ planowane wydatki, w dziale 756 - Dochody od 0séb prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz wydatki
Zwiazane z ich poborem, z kwoty 60.395,00, do kwoty 48.395,00, o kwotg 12.000,00 zgodnie z
zalacznikiem nr 1.

§19
Zmniejsza si¢ planowane wydatki, w dziale 757 - Obsluga dlugu publicznego, z kwoty
763.599,06 do kwoty 463.599,06, o kwotg 300.000,00 zgodnie z zatacznikiem nr 2.

§20
Zmniejsza sie planowane wydatki w dziale 801 - O$wiata i wychowanie, z kwoty 11.191.220,50
do kwoty 11.079.720,50, o kwote 111.500,00 zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§21
Zwigksza si¢ planowane wydatki, w dziale 851 - Ochrona zdrowia, z kwoty 158.438.86, do
kwoty 159.906.16, o kwote 1.467,30 zgodnie z zatacznikiem nr 2.

§22
Dokonuje si¢ przesunie¢ po stronie wydatkow, w dziale 852 - Pomoc spoleczna zgodnie z
zalacznikiem nr 2.

§ 23
Zwigksza sie planowane wydatki, w dzjale 833 - Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecznej, z kwoty 208.698,29 do kwoty 304.925,29, o kwote 96.227,00 zgodnic z
zalgcznikiem nr 2



§ 24
Zmniejsza sie planowane wydatki, w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska, z kwoty 2.378.754,00, do kwoty 2.368.754,00, o kwote 10.000,00 zgodnic z
zalacznikiem Nr 2.

§25
Zmniejsza sie planowane wydaki, w dziale 921 - Kultura i ochrona ddziedzictwa narodowego,
z kwoty 1.133.278,49, do kwoty 1.125.555,53, o kwote¢ 7.722,96 zgodnie z zalacznikiem Nr 2

§ 26

Budzet po dokonanych zmianach zamyka si¢ kwotami:
Po stronie dochodow - 41.296.522,46
Po stronie wydatkéw - 46.518.353,37

Budzet zamyka si¢ deficytem w wysokosci 5.221.830,91, ktéry pokryty zostanie przychodami z
kredytow i pozyczek i wolnymi $rodkami.

§27
Tres$é zatacznika Nr 17 do uchwaty Rady Miejskiej w Debrznie Nr II /10/2010 z dnia 29 grudnia
2010 r. w sprawie: uchwalenia budzetu Miasta i Gminy Debrzno na rok 2011 otrzymuje
brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaly.

§28
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

§29
Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj¢cia i podlega ogloszeniu w sposdb zwyczajowo
przyjety.

UZASADNIENIE

Na podstawie wykonania budzetu na dzien 30 listopada 2011 wprowadzono stosowne korekty
planu poszczegélnych paragraféw celem urealnienia planu finansowego na rok 2011.
Zgodnie z zawarta umowa o dofinansowanie projektu "Indywidualizacja nauczania w klasach
I-II1 w szkolach podstawowych Gminy DEbrzno kluczem do sukcesu edukacyjnego"
realizaowanego w ramach Programu Operacyjnego kapital Ludzki Nr
UDA-POKL.09.01.02-22-290/11-00 wprowadzono do budzetu $rdodki finansowe na realizaje
tego projekiu w wysokoscei 96.227,00 ztotych.
Ponadtozabezpieczono srodki finansowe na zakup nowego samochodu dla Osrodka Pomocy
Spolecznej ( $rodki w ramach wlasnego budzetu w wysokosci 36.000,00 zlotych).
Wprowadzono do budzetu $rodki z odszkodowania otrzymane przez Straz Miejska z
przeznaczeniem na wykonanie remontu samochodu.
Na podstawie uchwaly Rady Miejskiej Debrzno w sprawie : zawarcia Umowy z Powiatem
Czluchowskim na zwigkszony zakres zadan realizowanych wspolnie, zwigksza si¢ srodki
finansowe w wysokosci 232.500,00 ztotych na zadania wynikajace z umowy.
Zwigkszono $rodki finansowe na zakup oleju opalowego dla Inkubatora w wysokosci 5.000,00
zlotych .




